
Aktuální téma: Na co si máme dávat pozor? 

Na první sraz Veteránů Policie ČR v letošním roce jsme si na 6.února zajistili přednášku ze Sdružení  

obrany spotřebitelů Moravy a Slezska. Navštívila nás paní Marcela Reichelová, která přítomné 

seznámila zejména s podvodnými praktikami podomních obchodníků a to především při prodeji 

energií, zejména elektřiny a plynu. Dále přednášela o nových podvodných praktikách tzv. „šmejdů“, 

kteří se přímo specializují na seniory staršího věku. Nabádala nás, ať v žádném případě nepouštíme do 

bytu nebo domu cizí osoby, které se snaží tyto služby nabízet. Přednáška se nám všem líbila, na závěr 

jsme dostali i propagační materiál 

spojený se zábavou (luštění 

křížovek, sudoku, osmisměrky 

apod.)    

                              Josef Pekárek 

 


